
    

 

 

Istituto Comprensivo “W. A. Mozart” 
V.le di Castel Porziano, 516 – 00124 Roma - C.M. RMIC85100R -  C.F. 97067970588 

Tel. 06.50914612 – Fax 06.50938315  www.scuolamozart.gov.it 

e-mail Pec: rmic85100r@pec.istruzione.it  e-mail: rmic85100r@istruzione.it 

 

 
Prot. 3558/C9         Rona, 20 settembre 2017   

 

          Al Consiglio d’Istituto  

          All’Albo on  line 

          Agli Atti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  2014-2020; 

Vista la nota MIUR prot. AOODGEFID/31703 del 24/07/2017 con la quale è stata autorizzato il Progetto e impegno di 

spesa, la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 c. 4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma 

annuale in conseguenza di Entrate finalizzate; 

Visto il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2017, approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 

21/12/2016; 

D E C R E T A 

l’iscrizione nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2017 dei fondi relativi al Progetto PON  come di seguito 

specificato: 

 
Sottoazione 

 
Codice identificativo 
progetto 

 
Titolo modulo 

Importo 
autorizzato 
formazione 

Importo 
autorizzato spese 
gestione 

Totale 
autorizzato 
progetto 

 
10.1.1A 

 
10.1.1°-FSEPON-LA-2017-
185 

 
Inclusione sociale e 
lotta al disagio 

 
€ 27.000,00 

 
€ 16.656,00 

 
€ 43.656,00 

 
 

 

Il presente decreto viene sottoposto al Consiglio d’Istituto per la dovuta ratifica  e pubblicato sul sito della Scuola per la 
massima diffusione. 

 

             

            Il Dirigente Scolastico  

                       Prof.ssa  Viviana Ranucci 

mailto:rmic85100r@istruzione.it

